PAGE

[image: image2.png]

Губернатор Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________                                                                                                   №________

	О внесении изменений в постановление Губернатора Калужской области             от 21.05.2004 № 361 «Об учреждении премий Губернатора области «За достижения в культуре и искусстве»
(в ред. постановлений Губернатора Калужской области от 06.07.2004
№ 422, от 06.10.2009 № 312, от 16.03.2016 № 108, от 28.09.2017 № 410)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Губернатора Калужской области от 21.05.2004 № 361 «Об учреждении премий Губернатора области «За достижения в культуре и искусстве» (в ред. постановлений Губернатора Калужской области от 06.07.2004 № 422, от 06.10.2009 № 312, от 16.03.2016 № 108, от 28.09.2017 № 410) (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «и туризма» исключить.
1.2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Финансирование расходов на выплату ежегодных премий Губернатора области «За достижения в культуре и искусстве» осуществлять за счет средств, предусмотренных в областном бюджете министерству культуры Калужской области на реализацию государственной программы Калужской области «Развитие культуры в Калужской области, утвержденной постановлением Правительства Калужской области от 31.01.2019 № 49 (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 18.10.2019 № 655, от 11.11.2019 № 706, от 18.03.2020 № 207, от 13.07.2020 № 533, от 28.08.2020 № 662, от 25.09.2020 № 744, от 23.10.2020 № 817, от 30.12.2020 № 1022, от 17.03.2021 № 142, от 03.06.2021 № 357, от 02.07.2021 № 420, от 10.09.2021 № 602, от 08.10.2021 № 680).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор Калужской области
	           В.В. Шапша

[image: image1]